
CONSORZIO PER L'AREA DI SVIUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Fl,nte Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 rf317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 104 DEL 29t0s12012

OGGETTO : deli del 0 1{ - co
Aisposizione - Lavori del progetto per il riuso delle acque

del depurafore consortile di Maglie - POR 2000/2006, mis'
reflue per usi industriali
4.2, 3' annualità" (Prog.

Cod. 3-11 LE/A)

L,anno duemiladodici, il giorno 29 del mese di maggio alle ore 15,45 nella sede del Consorzio

per l,Area di Sviluppo lndùstriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA GiusePPe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo

DIMA Antonia

DE MARCO Marco

Presenti

_P_

_P--

_P_

_P_

P

_P_

_P--
P

Assenti

Revisori

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



::"#":il delibera commissariale n" 63 det o5to4t2o11 il c.d.A. dell'Ente approvava la Perizia

Suppletiva e di Variante e schema Atto diTransazione;

- che con la su citata delibera veniva approvato, tra l'altro, anche il seguente Quadro Economico:

3.625.398,82
1.056.332,45
2.569.066,37

94.260,37

105.000,00
20.000,00
10.000,00
6.000,00

63.750,00
20.782,50

2.582,04

2.663.326,74

262.582,87

2.891.441.28

- che da una successiva verifica, in detto Quadro Economico si

refuso di trascrizione è stato riportato l'importo di € 262.582,87

totale delle effettive somme a disposizione;

- Ritenuto dover rettificare la suddetta somma indicata erroneamente nel Quadro Economico della

su citata delibera da € 262.5g2,g7 in € 22g.1 14,S4(euro duecentoventottomilacentoquattordici/54);

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8'03'2007 e s'm'i'

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in Premessa

DELIBERA

di rettificare la delibera del cdA n" 63 del o5to4t2o11, limitatamente all'importo totale delle somme

a disposizione da ciaz.saz,gT in € 22g.114,s4(euro duecentoventottomiracentoquattordici/54)'

La presente deliberazione e' con separata ed unanime votazione resa immediatarl:ente esecutiva'

ESIDENTE

A) lmPoÉo lavorial lordo
detrazione ribasso d'asta del 29'137%

restano

oneri sicurezza non soggetti a ribasso
sommano

B) Somme a disPosizione
1 SPese generali e tecniche

2 Collaudo tecnico-amministrativo
3 lndagini geologiche

4 Pubblicità
5 lncentivi legge 109/94

6 Oneri riflessi su incentivi

7 lmprevisti
sommano

TOTALE

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Fitto

e potuto accertare che Per mero

anziche € 228.114,54 relativo al

ft-òBqo Tondo


